
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20631075  Gruppe wC ÜBOL R1 T7

Datum 04.05.2025, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft TSV Lohr

Spielort Lohr Spessarttorhalle  Gastmannschaft TSG Estenfeld

 

Heimmannschaft

TSV Lohr
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sango, Martha - -

4 Rienäcker, Ronja - -

5 Väthröder, Mara - -

6 Glückler, Stella - -

7 Stark, Frida - - 1

8 Fritzsche, Mia - -

9 Vormwald, Lina - - 3

10 van Mierlo, Jonna - - 2

12 Dehmer, Lena - -

14 Binder, Lara - - 2

15 Mohammadi, Niyaesh - - 1

18 Schneider, Kim - - 9

23 Wolf, Ylva - - 1

96 Schmitt, Hannah - -

A Schneider, Stefan - -

B Mühl, Melina - -

C Ruf, Marie-Luise - -

D Van Mierlo, Nora Isa - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Estenfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kühne, Merle - -

3 Radmacher, Juno - -

4 Gudocnikov, Vanessa - -

5 John, Ellen - -

7 Lajosbanyai, Emilia - - 1

8 Lux, Nora - - 2

9 Lutz, Adelina - - 1

10 Müller, Amelia - - 1

11 Seubert, Maja - - 2

12 Carolin, Bayer - - 3 1/1

13 Reiter, Charlotte - - 2

A Huber, Ian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lazarus, Jonas - - - - -

Zeitn. Kralikova, Nina - - - - - -

Sek. Brey, Nikolas - - - - - -

Sec. C. Prechtl, Max - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Lohr

Ergebnis 19:12 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 9 Vormwald, Lina

Heim 01:20 2:0 Tor 18 Schneider, Kim

Gast 01:36 2:1 Tor 8 Lux, Nora

Heim 01:59 3:1 Tor 10 van Mierlo, Jonna

Gast 02:18 3:2 Tor 10 Müller, Amelia

Heim 02:51 4:2 Tor 10 van Mierlo, Jonna

Gast 03:06 4:3 Tor 11 Seubert, Maja

Heim 03:20 5:3 Tor 18 Schneider, Kim

Gast 03:34 5:4 Tor 11 Seubert, Maja

Gast 03:55 Verwarnung Anonym

Gast 04:49 Verwarnung Anonym

Gast 05:25 5:5 Tor 8 Lux, Nora

Gast 06:17 5:6 Tor 9 Lutz, Adelina

Heim 06:51 6:6 Tor 14 Binder, Lara

Gast 08:06 6:7 Tor 13 Reiter, Charlotte

Heim 08:27 7:7 Tor 15 Mohammadi, Niyaesh

Gast 08:43 7:8 Tor 13 Reiter, Charlotte

Heim 09:11 8:8 Tor 18 Schneider, Kim

Heim 10:15 9:8 Tor 14 Binder, Lara

Gast 10:48 9:9 7m mit Tor 12 Carolin, Bayer

Gast 12:45 9:10 Tor 7 Lajosbanyai, Emilia

Gast 13:12 9:11 Tor 12 Carolin, Bayer

Heim 14:30 10:11 Tor 18 Schneider, Kim

Heim 15:16 11:11 Tor 9 Vormwald, Lina

Heim 15:34 12:11 Tor 18 Schneider, Kim

15:44 Auszeit Gast

Heim 15:59 13:11 Tor 18 Schneider, Kim

Heim 16:47 14:11 Tor 18 Schneider, Kim

Heim 17:17 15:11 Tor 18 Schneider, Kim

Heim 17:40 16:11 Tor 23 Wolf, Ylva

Gast 18:29 16:12 Tor 12 Carolin, Bayer

Heim 18:49 17:12 Tor 18 Schneider, Kim

Heim 19:53 2 Minuten Anonym

Heim 20:32 18:12 Tor 9 Vormwald, Lina

Heim 22:39 19:12 Tor 7 Stark, Frida
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